
                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

 
  

 

 

Obchodní podmínky Podmíněné slevy 
 

společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČO: 649 49 681, zapsané do obchodního rejstříku 

vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3787  

 
(dále jen „Podmínky“) 

 
Podmínky upravují pravidla, na jejichž základě společnost T-Mobile Czech Republic a.s. (dále jen „Operátor“) nabízí svým zákazníkům (dále jen 

„Účastník“) finanční dotace (slevy) na nákup vybraných zařízení (dále jen „HW zařízení“) podmíněné zpravidla sjednáním závazku 

minimálního měsíčního paušálu po určitou dobu trvání Účastnické smlouvy a příp. dalšími podmínkami uvedenými na Účastnické smlouvě 

(dále též jen jako „Podmíněná sleva“).  

 
V otázkách neupravených v těchto Podmínkách se přiměřeně užijí zejména ustanovení aktuálních Všeobecných podmínek společnosti  T-Mobile 

Czech Republic a.s. (dále jen „VPST“), Podmínek pro zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů účastníků a dalších 

podmínek Účastníkem využívaných služeb a nabídek Operátora, zejména Předsmluvních informací ke konkrétní aktivované službě či tarifu (dále 

společně jen „Tarif“) uveřejněných na webových stránkách Operátora na adrese www.t-mobile.cz/kestazeni, platných ceníků tarifů a služeb pro 

zákazníky T-Mobile (dále jako „Ceník služeb“), Ceníku telefonů a ostatních zařízení (dále jako „Ceník zařízení“), konkrétních nabídek finančních 

dotací na telefony a ostatní zařízení a ustanovení platného právního řádu České republiky.  

 

Podmínky jsou uveřejněné na výše uvedených webových stránkách Operátora a nejsou samostatně bez splnění dalších podmínek návr hem na 

uzavření smlouvy. Podmínky či jejich část mohou být dále komunikovány dalšími prostředky, např. tiskovou inzercí, plakáty at d. V případě 

rozporu mezi zněním Podmínek uveřejněným na webových stránkách a zněním Podmínek uveřejněným jiným způsobem, je vždy rozhodující 

znění uveřejněné na webových stránkách. Podmínky je důležité si stáhnout pro účely dokumentace, pozdějšího použití a reprodukce v 

nezměněné podobě. 

 
 

 

1. Účastníkovi, který s Operátorem uzavře novou nebo si prodlouží 

stávající Účastnickou smlouvu s určitým tarifem, a to na dobu 

určitou 24 měsíců, který se Účastník zavazuje po sjednanou dobu 

trvání Účastnické smlouvy plnit, nabízí Operátor Podmíněné slevy 

na nákup vybraných HW zařízení, které jsou započteny na 

základní cenu HW zařízení uvedenou v platném Ceníku zařízení. 

2. V aktuálním Přehled podmíněných slev na telefony a ostatní 

zařízení  (dále jako „Přehled dotovaných zařízení“) uvádí Operátor 

vybraná HW zařízení (telefony, tablety, hodinky aj.), která nabízí 

s příslušnou dotací (Podmíněnou slevou) dle aktuální nabídky 

jeho obchodních partnerů (dodavatelů HW zařízení) a dle 

zvoleného tarifu či zvoleného prodejního kanálu Operátora.  

Konkrétní výše Podmíněné slevy je uvedena u příslušného 

koncového zařízení v Přehledu dotovaných zařízení. 

3. Podmíněnou slevu lze získat prostřednictvím všech prodejních 

kanálů Operátora, a to v případě dostupnosti vybraného HW 

zařízení pro daný prodejní kanál. V případě internetového 

prodejního kanálu (e-shop/Web) může být cena HW zařízení po 

aplikaci Podmíněné slevy nižší než cena, za kterou je dané HW 

zařízení nabízeno s Podmíněnou slevou ke koupi na T-Mobile 

prodejně či jinou nákupní cestou. 

4. Operátor má možnost poskytnout Účastníkovi Podmíněnou slevu 

i v jiné výši, než je uvedena u daného HW zařízení v Přehledu 

dotovaných zařízení, a to zejména s ohledem na to, zda Účastník 

uzavírá novou Účastnickou smlouvu či zda si prodlužuje stávající, 

s ohledem na tzv. akviziční či prolongační kampaň Operátora a 

s ohledem na prodejní kanál, prostřednictvím, kterým svoji 

Účastnickou smlouvu Účastník uzavírá, resp. prodlužuje, kupř. 

zda prostřednictvím T-Mobile prodejny či Zákaznického centra 

nebo obchodního zástupce Operátora (tj. vyjma digitálního 

prodejního kanálu).  

5. Konkrétní výše poskytnuté Podmíněné slevy bude Účastníkovi 

sdělena v rámci daného prodejního kanálu a následně vždy 

uvedena na Účastnické smlouvě v části týkající se koupě HW 

zařízení, u konkrétního typu HW zařízení, resp. ve shrnutí smlouvy. 

6. Nový Účastník (tj. Účastník, který nemá s Operátorem uzavřenou 

žádnou jinou Účastnickou smlouvu platnou déle než dvě zúčtovací 

období), může Nabídku využít jen k jedné Účastnické smlouvě  

uzavírané v danou chvíli. 

7. Účastník-cizinec (tj. Účastník jiné státní národnosti) může 

Podmíněnou slevu získat až po 6 zúčtovacích obdobích v  rámci 

dané Účastnické smlouvy a řádně hrazených vyúčtování za tuto 

dobu. 

8. Operátor si vyhrazuje právo zrušit již zadanou objednávku v 

případě, že v době od jejího zadání do doby její expedice dojde k 

vyprodání objednaného HW zařízení či k jinému technickému 

problému např. v důsledku přetížení objednávkového systému. V 

takovém případě bude Operátor oprávněn objednávku zrušit. 

Současně se zrušením objednávky dojde i ke zrušení transakce s 

objednávkou související, vyjma transakce uzavření nové 

Účastnické smlouvy (vč. přenosu čísla od jiného poskytovatele 

telekomunikačních služeb k Operátorovi) provedené na některé z 

T-Mobile prodejen. 

9. Účastník může při získání Podmíněné slevy využít současně 

možnost úhrady kupní ceny formou splátek dle Pravidel pro prodej 

zařízení na splátky (Podmínky splátkování) vyjma Účastníků-

http://www.t-mobile.cz/kestazeni


                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

podnikatelů (tj. fyzických osob podnikajících uzavírajících 

Účastnickou smlouvu na své IČO), kteří si mohou uvedené HW 

zařízení zakoupit na splátky, ale bez možnosti čerpat jakékoli 

dotace. 

10. Podmíněná sleva není určena pro Účastníky, kteří využívají výhod 

plynoucích z Rámcové smlouvy či jiné zastřešující smlouvy (dále 

společně jako „Rámcová smlouva“) či z T-Mobile Benefit 

programu, není-li Operátorem stanoveno pro určitou Rámcovou 

smlouvu či T-Mobile Benefit program jinak. 

11. Podmíněná sleva poskytnutá Operátorem je vyvážena povinností 

Účastníka dodržet sjednanou dobu určitou trvání Účastnické 

smlouvy (zpravidla 24 měsíců) (dále jako „doba trvání 

Účastnické smlouvy“), při jejímž uzavření byla Podmíněná sleva 

poskytnuta, a případně i využívání služeb v rámci tarifu s 

měsíčním paušálem, jehož základní ceníková cena by měla 

dosahovat alespoň výše minimálního měsíčního paušálu 

uvedeného v dané Účastnické smlouvě. V případě, že Účastnická 

smlouva nebude trvat po celou sjednanou dobu jejího trvání (z 

důvodu jejího předčasného ukončení ze strany Účastníka či 

Operátora) nebo bude s Účastníkem zahájeno insolvenční řízení 

dle zák. č. 182/2006 Sb., nebo Účastník začne využívat výhod 

plynoucích z Rámcové smlouvy či T-Mobile Benefit programu 

nebo si Účastník změní tarif, na který byla Podmíněná sleva 

vázána, na jiný nebo na tarif, jehož základní ceníková cena 

nebude dosahovat minimálního měsíčního paušálu, je Účastník 

povinen poskytnutou Podmíněnou slevu Operátorovi vrátit  v 

poměrné výši dle následujícího vzorce: (Výše Podmíněné 

slevy/731) * rozdíl počtu dnů mezi datem k němuž nastane některá 

z uvedených skutečností mající za následek porušení podmínky 

pro poskytnutí Podmíněné slevy a sjednaným datem uplynutí doby 

trvání Účastnické smlouvy. V případě nároku na toto vrácení 

bezdůvodného obohacení Operátor vystaví Účastníkovi vrubopis 

na poměrnou výši Podmíněné slevy, který bude splatný 14 dnů od 

data jeho vystavení. 

12. Byla-li předmětná Účastnická smlouva uzavírána či prodlužována 

mimo prostory obvyklé k podnikání nebo za použití prostředků 

komunikace na dálku, a využije-li Účastník svého práva od takto 

uzavřené, resp. prodloužené Účastnické smlouvy, odstoupit ve 

lhůtě 14 dnů ode dne následujícího po dni doručení Shrnutí 

smlouvy do schránky T-Box, je Účastník povinen vrátit Operátorovi 

kompletní a nepoškozené HW zařízení získané v souvislosti s 

uzavřením, res. prodloužením Účastnické smlouvy, od které 

Účastník odstupuje. 

13. Operátor si vyhrazuje právo upravit individuálně podmínky 

poskytování Podmíněných slev v případě různých akcí, kampaní 

apod. V takovém případě se poskytnutí Podmíněných slev řídí 

danými obchodními podmínkami v tom, co je v nich upraveno 

odlišně od těchto Podmínek.  

14. V případě, že vznikne, byť jen podezření na zneužití procesu 

poskytování Podmíněné slevy, bude takové chování Účastníka 

považováno za zneužití služeb podle příslušných ustanovení 

VPST. 

15. Operátor si vyhrazuje právo kdykoliv aktualizovat a měnit tyto 

Podmínky v celém rozsahu či poskytování Podmíněných slev zcela 

zrušit. Takové změny budou Účastníkovi oznámeny zákonem 

stanoveným způsobem. 

16. Tyto Podmínky plně nahrazují Podmínky podmíněné slevy ze dne 

1. 8. 2023 a nabývají platnosti a účinnosti dne 25.6.2024, a to pro 

Účastnické smlouvy uzavřené po tomto datu. 

  



                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

Přehled podmíněných slev na telefony a ostatní zařízení 
duben 2025 

     

Platné pro prodejní kanály Prodejny, Zákaznické centrum, Telesales, T-Mobile Osobně, obchodní zástupce 

Typ zařízení 
NextU neomezeně, 

Next 12 GB 

NextU neomez. XL, 
Next neomez. XL, 
Next neomez. 2XL 

Next neomezeně  
4XL 

Next Extra 
neomezeně 5XL 

Apple iPad 10,9" 64GB (2022) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad 10.9 WiFi+Cell 256GB (2022) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad 10.9 WiFi+Cell 64GB (2022) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad 11" Wifi + Cell 128GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad 11" Wifi + Cell 512GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 11 Wifi + Cell 128GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 11 Wifi + Cell 256GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 11 Wi-Fi + Cellular 128GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 11 Wi-Fi + Cellular 1TB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 11 Wi-Fi + Cellular 256GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 11 Wi-Fi + Cellular 512GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wifi + Cell 128GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wifi + Cell 1TB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wifi + Cell 256GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wifi + Cell 512GB (2025) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wi-Fi + Cellular 128GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wi-Fi + Cellular 1TB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wi-Fi + Cellular 256GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Air 13 Wi-Fi + Cellular 512GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad mini WiFi+Cell 128GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad mini WiFi+Cell 256GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad mini WiFi+Cell 256GB(2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Pro 11 WiFi + Cellular 256GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Pro 11 WiFi + Cellular 512GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Pro 13 WiFi + Cellular 256GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPad Pro 13 WiFi + Cellular 512GB (2024) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 12 64GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 14 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 15 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 15 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 15 Plus 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 15 Plus 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 15 Plus 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Plus 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Plus 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Plus 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Pro 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Pro 1TB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Pro 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 



                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

Apple iPhone 16 Pro 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Pro Max 1TB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Pro Max 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16 Pro Max 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16e 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16e 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone 16e 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone SE 128GB (2022) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple iPhone SE 64GB (2022) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch 10 GPS+Cell 42mm Alum. 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch 10 GPS+Cell 42mm Titan 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch 10 GPS+Cell 42mm Titan + Milanese Loop 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch 10 GPS+Cell 46mm Alum. 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch 10 GPS+Cell 46mm Titan 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch 10 GPS+Cell 46mm Titan + Milanese Loop 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch SE (2024) GPS+Cell 40mm Alum. 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch SE (2024) GPS+Cell 44mm Alum. 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch Ultra 2 GPS+Cell 49mm Titan 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Apple Watch Ultra 2 GPS+Cell 49mm Titan + Milanese Loop 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Motorola Edge 50 Neo - šedý 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Motorola Moto G34 5G 989 Kč 1 978 Kč 3 288 Kč 3 288 Kč 

Motorola Moto G35 5G 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 587 Kč 3 587 Kč 

Motorola Moto G54 5G Power Edition 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 001 Kč 

Motorola Moto G54 5G Power Edition 12/256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 599 Kč 

Motorola Moto G54 5G Power Edition 8/256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 599 Kč 

Motorola Moto G85 5G 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Philips 55PUS7409/12 3 726 Kč 4 715 Kč 6 716 Kč 7 728 Kč 

Philips 65PUS7409/12 5 267 Kč 6 256 Kč 8 257 Kč 9 269 Kč 

Samsung Galaxy A15 5G 128GB (A156B) 2 369 Kč 3 358 Kč 4 507 Kč 4 507 Kč 

Samsung Galaxy A16 5G 128GB (A166B) 4 803 Kč 5 703 Kč 5 703 Kč 5 703 Kč 

Samsung Galaxy A25 5G 128GB (A256B) 2 369 Kč 3 289 Kč 5 359 Kč 5 588 Kč 

Samsung Galaxy A26 5G 128GB (A266B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy A26 5G 256GB (A266B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy A35 5G 128GB (A356B) 2 576 Kč 3 565 Kč 5 589 Kč 6 508 Kč 

Samsung Galaxy A36 5G 128GB (A366B) 2 783 Kč 3 703 Kč 5 566 Kč 6 693 Kč 

Samsung Galaxy A36 5G 256GB (A366B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy A55 5G 128GB (A556B) 2 783 Kč 3 703 Kč 5 681 Kč 6 693 Kč 

Samsung Galaxy A56 5G 128GB (A566B) 2 783 Kč 3 703 Kč 5 704 Kč 6 854 Kč 

Samsung Galaxy A56 5G 256GB (A566B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy S24 128GB (S921B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy S24 FE 128GB (S721B) 4 659 Kč 5 648 Kč 7 649 Kč 8 661 Kč 

Samsung Galaxy S24 FE 256GB (S721B) 4 662 Kč 5 651 Kč 7 652 Kč 8 664 Kč 

Samsung Galaxy S24 Ultra 512GB (S928B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy S25 128GB (S931B) 989 Kč 1 978 Kč 4 048 Kč 5 198 Kč 

Samsung Galaxy S25 256GB (S931B) 4 677 Kč 5 666 Kč 7 667 Kč 8 679 Kč 

Samsung Galaxy S25 512GB (S931B) 6 517 Kč 7 506 Kč 9 507 Kč 10 519 Kč 

Samsung Galaxy S25 Ultra 256GB (S938B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy S25 Ultra 512GB (S938B) 7 443 Kč 8 432 Kč 10 433 Kč 11 445 Kč 

Samsung Galaxy S25+ 256GB (S936B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy S25+ 512GB (S936B) 6 520 Kč 7 509 Kč 9 510 Kč 10 522 Kč 

Samsung Galaxy Tab A9+ 5G 64GB (X216B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy Tab S10 FE 5G 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 



                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

Samsung Galaxy Tab S9 5G 128GB (X716B) 10 208 Kč 11 197 Kč 13 198 Kč 14 210 Kč 

Samsung Galaxy Tab S9 FE 5G 128GB (X516B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy Watch Ultra (L705F) 7 409 Kč 8 398 Kč 10 399 Kč 11 411 Kč 

Samsung Galaxy Watch6 40mm LTE (R935F) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy Watch6 44mm LTE (R945F) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy Watch7 40mm LTE (L305F) 4 656 Kč 5 645 Kč 6 991 Kč 6 991 Kč 

Samsung Galaxy Watch7 44mm LTE (L315F) 4 656 Kč 5 645 Kč 7 646 Kč 8 003 Kč 

Samsung Galaxy XCover7 (G556B) 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Samsung Galaxy Z Flip6 256GB (F741B) 4 662 Kč 5 651 Kč 7 652 Kč 8 664 Kč 

Samsung Galaxy Z Flip6 512GB (F741B) 6 496 Kč 7 485 Kč 9 486 Kč 10 498 Kč 

Samsung Galaxy Z Fold6 256GB (F956B) 6 499 Kč 7 488 Kč 9 489 Kč 10 501 Kč 

Samsung Galaxy Z Fold6 512GB (F956B) 10 169 Kč 11 158 Kč 13 159 Kč 14 171 Kč 

Sony PlayStation 5 slim 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Sony PlayStation 5 slim + Fortnite 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Sony PlayStation 5 slim Digital Edition 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Sony PlayStation 5 slim Digital Edition + Fortnite 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

T Phone (2023) 1 978 Kč 2 967 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 

T Phone 2 2 461 Kč 3 450 Kč 3 679 Kč 3 679 Kč 

T Phone 2 Pro 1 771 Kč 2 760 Kč 4 761 Kč 5 773 Kč 

T Phone Pro (2023) 1 978 Kč 3 082 Kč 4 001 Kč 4 001 Kč 

Xiaomi 13 Lite 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi 14 512GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi 14T 256GB 2 829 Kč 3 818 Kč 5 980 Kč 7 130 Kč 

Xiaomi 15 256GB 3 979 Kč 4 968 Kč 7 130 Kč 8 050 Kč 

Xiaomi 15 Ultra 512GB  989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi CB0401 5G 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi F490 LTE MiFi 989 Kč 1 149 Kč 1 149 Kč 1 149 Kč 

Xiaomi Redmi 10 5G 64GB 989 Kč 1 978 Kč 2 989 Kč 2 989 Kč 

Xiaomi Redmi 13C 5G 128GB 3 013 Kč 4 001 Kč 4 001 Kč 4 001 Kč 

Xiaomi Redmi Note 12 5G 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 001 Kč 

Xiaomi Redmi Note 12 Pro 5G 128GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 990 Kč 

Xiaomi Redmi Note 13 5G 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi Redmi Note 13 Pro+ 5G 256GB 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Xiaomi Redmi Note 14 5G 256GB 2 553 Kč 3 473 Kč 5 313 Kč 6 002 Kč 

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G 256GB 2 967 Kč 3 956 Kč 6 118 Kč 7 038 Kč 

Xiaomi Redmi Note 14 Pro+ 5G 256GB 3 473 Kč 4 462 Kč 6 463 Kč 7 613 Kč 

Zařízení pro Chytré auto s WiFi - VM6500S 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 001 Kč 

          

Philips 55PUS7409/12 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Philips 65PUS7409/12 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Sony PlayStation 5 slim 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

Sony PlayStation 5 slim Digital Edition 989 Kč 1 978 Kč 3 979 Kč 4 991 Kč 

     

     
  



                    

T‑Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, Česká republika, IČO: 64949681, DIČ: CZ64949681, 
zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787 

 

     

Platné pouze pro Digitální prodejní kanály (t-mobile.cz/eshop a aplikace Můj T-Mobile) 

Typ zařízení 
NextU neomezeně, 

Next 12 GB 

NextU neomez. XL, 
Next neomez. XL, 
Next neomez. 2XL 

Next neomezeně  
4XL 

Next Extra 
neomezeně 5XL 

Samsung Galaxy A16 5G 128GB (A166B) 5 703 Kč 5 703 Kč 5 703 Kč 5 703 Kč 

Xiaomi Redmi 13C 5G 128GB 4 001 Kč 4 001 Kč 4 001 Kč 4 001 Kč 

T Phone 2 3 450 Kč 3 679 Kč 3 679 Kč 3 679 Kč 

     

     

     

Platné pro všechny prodejní kanály  

Typ zařízení 

Next internet 
neomezeně,  

Next internet 
neomezeně XL 

   
Alcatel LinkZone MW45 1 150 Kč    
TCL LinkZone MW63 1 150 Kč    
TCL HH132 1 150 Kč    
Alcatel Link Key2 1 150 Kč    
Alcatel HH71 1 150 Kč    
Xiaomi F490 LTE MiFi 1 150 Kč    
Xiaomi CB0401 5G 1 150 Kč    
Xiaomi CB0401v2 5G 1 150 Kč    

 


